
Zarządzenie Nr  62/13
Prezydenta Miasta Łomża

z dnia 15 marca 2013 r.

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania kontroli wewnętrznej 
przez Biuro Audytu i Kontroli oraz stanowiska ds. kontroli w komórkach

Urzędu Miejskiego w Łomży

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz.  
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 304/11 Prezydenta Miasta Łomża z dnia  
23  grudnia  2011  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Łomży 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się Regulamin  przeprowadzania kontroli wewnętrznej  przez Biuro Audytu i Kontroli 
oraz stanowiska ds. kontroli w komórkach Urzędu Miejskiego w Łomży, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Powierza  się  pracownikom  Biura  Audytu  i  Kontroli  oraz  pracownikom  na  stanowiskach  ds. 
kontroli w komórkach Urzędu Miejskiego przeprowadzanie kontroli w:

1. komórkach organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Łomży,
2. miejskich  jednostkach  organizacyjnych  –  jednostkach  budżetowych  i  samorządowych 

zakładach  budżetowych  utworzonych  przez  Gminę  Miejską  Łomża  oraz  instytucjach 
kultury, dla których Gmina Miejska Łomża jest organem założycielskim,

3. podmiotach  posiadających  osobowość  prawną,  w  których  Miasto  Łomża  posiada  co 
najmniej 50% udziałów,

4. innych  podmiotach,  które  wydatkują  środki  publiczne  przekazywane  im  przez  Gminę 
Miejską Łomża.

§ 3. 

Na  wniosek  Kierownika  Biura  Audytu  i  Kontroli  w  skład  zespołu  kontrolującego  mogą  być 
powołani  pracownicy  jednostek  organizacyjnych  Urzędu  Miejskiego  lub  jednostek  miejskich 
posiadający specjalistyczną wiedzę.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 marca 2013r.


